¶ In responsione ad secundum eiusdem articuli dubium occurrit de ueritate differrentiae positae inter suscipientem baptismum, & suscipientem Eucharistiam, quo ad hoc, quod est esse uel non esse in peccato mortali.

Et est ratio dubii, quia utrobique suscipiens cum conscientia, & affectu peccati mortalis indigne suscipit.

Tract. 1. in 2. articulo 1. & 2.

Tract. 36. in 1. articulo 1. & 2.

Q. 77. ar. 3. ad 3. ar. 5.

4. di. 9. ar. 1. ad 2. co. 5. & 6. 11. q. 2. ar. 1. q. 2.

q. 69. ar. 1.

ar. 1. huius